
 1 / 1

鄂托克前旗长城六号矿业有限公司水平衡测试
报告、节水减排整改方案报告和取水工程（设
施）建设与运行报告编制项目中标候选人公示

一、项目名称：鄂托克前旗长城六号矿业有限公司水平衡测试

报告、节水减排整改方案报告和取水工程（设施）建设与运行报告

编制项目

二、项目编号：SNZB-XKLK-D20246-0155

三、中标候选人排序、名称、投标报价、质量、工期（交货期）、

项目负责人

（一）第一中标候选人

1.中标候选人名称：西安黄河工程建设咨询有限公司；

2.投标总报价：1369000元；

（二）第二中标候选人

1.中标候选人名称：黄河水土保持绥德治理监督局（绥德水土

保持科学试验站）；

2.投标总报价：1382000元；

四、公示时间：2024年 04月 20日-2024年 04月 23日。

五、提出异议的渠道和方式

联系电话：0531-62355730；

邮    箱：snzb@vip.126.com。

山东能源招标有限公司

2024年 04月 20日

mailto:snzb@vip.126.com

